
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 
 

ATO DA SECRETÁRIA 
 
 
RESOLUÇÃO SEAP Nº 1051                                    DE 27 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

CONCEDE PROMOÇÃO POR 
ANTIGUIDADE AOS SERVIDORES QUE 
MENCIONA, DO QUADRO I, 
PERMANENTE, DA ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE 
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, no uso de 
suas atribuições constitucionais e de acordo com o dispositivo na Lei nº 4.583 de 
25.07.2005, alterada pela Lei nº 5.348 de 11.12.2008, regulamentada pelo Decreto nº 
40.013 de 28.09.2006 e o que consta do processo nº SEI-210070/000011/2023; 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Ficam promovidos no Quadro Permanente da Secretaria de Estado de 
Administração Penitenciária - SEAP, por ANTIGUIDADE, os servidores mencionados 
no Anexo Único a esta Resolução. 
 
Parágrafo único – A referida promoção teve validade de referência apurada no ano 
de 2023 para os Inspetores de Polícia Penal, da Classe II para Classe I e 2020 da 
Classe III para a Classe II, respeitando a alternância estabelecida pelo artigo 2º,§ 1º 
da Lei Estadual 5.348/2008, tendo em vista a publicação no Diário Oficial do Estado do 
Rio de Janeiro de 18 de março de 2020, da Resolução Seap nº 1.035 de 27 de junho 
de 2024.   
 
Art. 2º- As promoções de que trata esta Resolução terão validade retroativa, para 
todos os efeitos, a partir das datas constantes no Anexo Único a esta Resolução. 
 
Art. 3º- A Subsecretaria de Administração, por meio da Divisão de Promoção 
Funcional, da Superintendência de Recursos Humanos, providenciará, oportunamente, 
apostila apartada referente ao reposicionamento dos servidores beneficiados por esta 
Resolução. 
 
§ 1°- Os servidores mencionados no artigo anterior, após um prazo de 30 (trinta) dias 
da publicação desta Resolução, deverão comparecer a Divisão de Promoção 
Funcional para retirada da apostila referente ao seu reposicionamento. 
 
§ 2° - As apostilas referentes ao reposicionamento dos servidores beneficiados por 
esta Resolução, que não forem retiradas na Divisão de Promoção Funcional dentro de 
um prazo de 30 (trinta) dias, serão arquivadas na Pasta Funcional do servidor, a qual 
poderá ser retirada mediante solicitação prévia. 
 



Art. 4º - As despesas resultantes desta Resolução correrão à contar de dotações 
orçamentárias próprias. 
 
Art. 5º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2024. 
 
 

MARIA ROSA LO DUCA NEBEL 
Secretária de Estado de Administração Penitenciária 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ANEXO ÚNICO 
 

PROMOÇÃO POR ANTIGUIDADE CLASSE II PARA CLASSE I ATÉ 30/06/2023 

 

Class ID Nome Ref. 
Início do 
Exercício 

Tempo de 
Efetivo 

Exercício 

Data de 
Validade 

da 
Promoção 

 

1º 

20056753 CARLOS EDUARDO RIBEIRO SILVA 2a 09/02/1996 09/02/2016 20056753 

 

2º 

19794720 ALTAMIR SENNA OLIVEIRA JUNIOR 2a 03/07/1997 03/07/2017 19794720 

 

3º 

20064772 CRISTOVAO DA SILVA NUNES 2a 10/01/2000 10/01/2020 20064772 

 

4º 

20095252 SANDRO LUIZ FREITAS DE SOUZA 2a 25/04/2000 25/04/2020 20095252 

 

5º 

19805543 SANDRO GLAUCO PINHO MARQUES 2a 17/09/2001 17/09/2021 19805543 

 

6º 

19943180 JOSE RENATO BISCAIA DE CARVALHO 2a 19/09/2001 19/09/2021 19943180 

 

7º 

19926448 ANDRE LUIZ QUEIROZ 2a 19/09/2001 05/10/2021 19926448 

 

8º 

20099819 DENILSON XAVIER DE OLIVEIRA 2a 05/10/2001 05/10/2021 20099819 

 
PROMOÇÃO POR ANTIGUIDADE CLASSE III PARA CLASSE II ATÉ 30/06/2020 

 

Class ID Nome Ref. 
Início do 
Exercício 

Tempo de 
Efetivo 

Exercício 

Data de 
Validade 

da 
Promoção 

 1º 43207375 DANIEL MENEZES BUEXM PINHEIRO 3a 31/01/2008 11a 05m 22d 31/01/2013 

 2º 43715834 JACSON JOSE SAMPAIO 3a 16/12/2009 10a 6m 15d 16/12/2014 

 3º 43934463 FELIPE FERREIRA CARDOSO 3a 03/11/2010 9a 7m 18d 03/11/2015 

 4º 50002554 GERMANO BAPTISTA MACEDO FILHO 3a 27/01/2011 9a 3m 18d 14/03/2016 

 5º 50008722 SERGIO DE OLIVEIRA CARRAIO 3a 25/01/2013 7a 5m 6d 25/01/2018 

 6º 50097288 ANDREZA RAQUEL DIAS MELO BEZERRA 3a 04/02/2013 7a 4m 27d 04/02/2018 

 7º 50100769 LUCIANO CAMILLO DOS SANTOS 3a 04/02/2013 7a 4m 27d 04/02/2018 

 8º 16132874 RENATA CERVATA DE SOUZA 3a 04/02/2013 6a 6m 08d 04/02/2018 

 9º 50204963 BRUNO DOS SANTOS SILVA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2018 

 10º 50131486 ALAN PIERRE CASTRO MOREIRA 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 11º 50125885 ALESSANDRO EDUARDO GARCIA DE MEDEIROS 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 12º 50130471 ANDERSON SILVA DE ARAUJO 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 13º 50132873 DIOGO MACHADO ALVES 3a 28/06/2013 07a 0m 3d 28/06/2018 

 14º 50092871 JADER BRIGIDA CORDEIRO SILVA 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 15º 50130684 JORGE FELIPE VIEIRA VIDAL 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 

16º 50125400 

LETICIA FREITAS PESSANHA AREAS 

FERRAMENTA 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 17º 50128817 RENATO CLEYSSON BATISTA NOBREGA 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 18º 50131222 RODRIGO DE ASSIS 3a 28/06/2013 7a 0m  3d 28/06/2018 

 19º 50130501 ARLAN DE FRANCA CASSIANO 3a 28/06/2013 6a 11m 30d 02/07/2018 

 20º 50131567 DARLAN BAPTISTA NUNES 3a 28/06/2013 6a 11m 30d 02/07/2018 

 



21º 50125869 ALAN RODRIGUES DA SILVA 3a 03/07/2013 6a 11m 18d 13/07/2018 

 22º 50111671 AURELIO CALDAS DA COSTA CORDEIRO LOPES 3a 02/09/2013 6a 9m 29d 02/09/2018 

 23º 50009060 WILLIAN DOMINGOS DE ALMEIDA BORBA 3a 20/07/2011 6a 8m 5d  27/10/2018 

 24º 50211943 BRAULIO DA SILVA FARIA 3a 24/02/2014 6a 4m 7d 24/02/2019 

 25º 50227360 BRUNO CESAR SANTOS DE ALMEIDA 3a 24/02/2014 6a 4m 7d 24/02/2019 

 26º 50227475 BRUNO JACKSON BERNARDO 3a 24/02/2014 6a 4m 7d 24/02/2019 

 27º 50227530 CARLOS HENRIQUE SILVA PACHECO 3a 24/02/2014 6a 4m 7d 24/02/2019 

 28º 50227696 DAVY GONCALVES NOGUEIRA 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 29º 50229176 FABIO LIMA AMBROSIO 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 30º 50227955 FELIPE COSTA RAMOS 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 31º 50228048 FELIPE LEMOS QUERIDO 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 32º 50236369 GAETANO CARLO TRIVELLI 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 33º 50228269 GILMAR CONSTANTINO VOLPASSO 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 34º 50228080 ISMAEL SOARES 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 35º 50212095 JADSON REIS SACRAMENTO 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 36º 50228030 JOSE HELENO DOS SANTOS 3a 24/02/2014 6a04m07d 24/02/2019 

 37º 50157027 LEONARDO GONCALVES TELHADO 3a 24/02/2014 6a04m07d 24/02/2019 

 38º 50229311 MARCIO GEROLANO GALHARDI 3a 24/02/2014 6a04m07d 24/02/2019 

 39º 50212370 MARCOS ARRUDA POMPEU 3a 24/02/2014 6a 4m 7d 24/02/2019 

 40º 50229338 PABLO SOUSA DA SILVA 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 41º 50096630 RAFAEL ACETI KUBRUSLY SOARES 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 42º 50229346 RAFAEL FREITAS DA SILVA 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 43º 50236547 RODRIGO DA SILVA HAICKI 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 44º 50229621 THIAGO ALBERTO JACINTO QUINTELLA 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 45º 50229010 THIAGO CHERMONT MENEZES SILVA 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 46º 43408826 TIAGO DE ALMEIDA SANTOS 3a 24/02/2014 06a04m07d 24/02/2019 

 47º 50212273 VAGNER PORTELA DA SILVA 3a 24/02/2014 6a04m07d 24/02/2019 

 48º 50229656 VINICIUS DO NASCIMENTO MARCELO 3a 24/02/2014 6a 04m 07d 24/02/2019 

 49º 50227378 BRUNO DE OLIVEIRA MACEDO 3a 25/02/2014 6a 4m 6d 25/02/2019 

 50º 50229141 BRUNO MENDONCA OBERLAENDER SILVA 3a 25/02/2014 6a 4m 6d 25/02/2019 

 51º 50228471 LEONARDO DIAS FURTADO 3a 25/02/2014 6a 4m 6d 25/02/2019 

 52º 50228390 SANDRO FERREIRA OMARI 3a 25/02/2014 6a 04m 06d 25/02/2019 

 53º 50236784 VINICIUS RIBEIRO DA COSTA FAZOLO 3a 25/02/2014  6a 04m 06d 25/02/2019 

 54º 50229257 JAIDISON PINHEIRO HEGGDORNE 3a 26/02/2014 6a 04m 05d 26/02/2019 

 55º 43460011 YURI REZENDE COSTA DOMINGUES 3a 26/02/2014 6a 04m 05d 26/02/2019 

 



56º 50227866 DIEGO CEZAR SILVA MARQUES 3a 06/03/2014 6a 03m 25d 06/03/2019 

 57º 50227408 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES BALDI 3a 07/03/2014 6a 3m 24d 07/03/2019 

 58º 50178318 JORGE DE SOUZA 3a 13/03/2014 6a 3m 15d 16/03/2019 

 59º 43268218 RODRIGO SILVA GUIMARAES 3a 19/03/2014 6a 03m 12d 19/03/2019 

 60º 50133012 UILSON JOSE DOS SANTOS 3a 24/03/2014 06a03m07d 24/03/2019 

 61º 50212346 MARCELO VINICIUS ARAUJO DA SILVA 3a 24/02/2014 6a 2m 26d 07/04/2019 

 62º 50284932 CRISTIAN DA SILVA SAMPAIO 3a 07/05/2014 6a 1m 24d 07/05/2019 

 63º 50127276 EVERTON MARTINS SILVA 3a 08/05/2014 6a 1m 23d 08/05/2019 

 64º 50276344 AGUINALDO BARBOSA DE MELLO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 65º 50275933 ALEANDRA LETA AMARAL DE MEDEIROS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 66º 50276360 ALEX PEREIRA GONCALVES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 67º 50276506 ALEXANDER MARTINS ALVES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 68º 50276514 ALEXANDRE DA COSTA ALVES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 69º 50276530 ALEXANDRE MAIA CORREA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 70º 50276565 ALEXANDRE SOARES DOS SANTOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 71º 50276638 ANDRE GOMES POMPEU DE SOUZA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 72º 50276590 ANDRE LINO DIAS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 73º 50276603 ANDRE LUIS NEVES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 74º 50276646 ANTONIO CLAUDIO FELIX 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 75º 50276654 ARAI DE JESUS BATISTA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 76º 50276662 ARLINDO JOSE DA ROCHA CARVALHO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 77º 50276948 BRUNO LUIS FELIX DE ALMEIDA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 78º 50277057 CARLOS ALBERTO DA SILVA DOMINGOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 79º 43694144 CARLOS ANTONIO DAMACENO COSTA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 80º 50277073 CARLOS ROBERTO LEITE 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 81º 21781044 CELIO LUIZ DE FREITAS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 82º 42677726 CLAUDIO CESAR ROMERO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 83º 50277090 CLAUDIONOR NATALICIO LIMA DE SANTANA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 84º 50275941 CRISTINA OLIVEIRA DE GOES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 85º 50277316 DOMINGOS BRIVES NETO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 86º 50277472 DOUGLAS DE ALMEIDA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 87º 50277480 EDUARDO ARAUJO DO NASCIMENTO REIS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 88º 50282107 EDUARDO FLORENCIO DE GOIS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 89º 50210262 ELIESER RODRIGUES CORREA FILHO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 90º 50277790 FABIO COSTA FELIX 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 



91º 50277804 FABIO FONSECA DE FIGUEIREDO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 92º 50277812 FABIO PANZA FERREIRA DA SILVA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 93º 50275950 FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 94º 50277936 FLAVIO SILVA FONSECA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 95º 50278002 GENARO GONCALVES DOS SANTOS NETO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 96º 50278010 GENIVALDO TOMAZ DOS SANTOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 97º 50278029 GEORG FELIPE MATOS HIDVEGI 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 98º 50278037 GERSON MARTINS DO SACRAMENTO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 99º 50275976 GISELLE SOBRAL DE CARVALHO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 100º 50282131 IGOR BICACO JOAO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 101º 50278320 JACKSON DE ASSIS SANTANNA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 102º 50276301 JACQUELINE CRISTINA COSTA PORTO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 103º 44262540 JULIO CESAR DE SOUZA HOMEM 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 104º 50278380 LEANDRO DE SOUSA GOMES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 105º 50278401 LEANDRO MARTINS DE OLIVEIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 106º 50282123 LEONARDO DA SILVEIRA SOARES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 107º 50097687 LEONARDO DE ANDRADE FERREIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 108º 50278509 LUIZ BARBOSA CABRITA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 109º 50278525 LUIZ CARLOS DE SOUZA LIMA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 110º 50276182 LUZIENE RIBEIRO LOPES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 111º 50278649 MACILON OLIVEIRA MATOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 112º 50278673 MARCELO DOS SANTOS LIMA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 113º 50278738 MARCELO GUSTAVO NOGUEIRA BARBOSA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 114º 50278770 MARCELO MACHADO DOS SANTOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 
115º 44166770 MARCIO JOSE ANSELMO GARCEZ 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 116º 50278851 MARCOS ADRIANO COSTA DE OLIVEIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 117º 50279270 MARCOS ANTUNES DE MATOS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 118º 43798519 MARCOS PAULO DE SOUZA REIS 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 119º 50279297 MARCOS PAULO SOUZA SANTANA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 120º 50279319 MAURO ALTAMIRO BORGES DE ARAUJO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 121º 50279327 NELSON DA COSTA DE SOUZA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 122º 50279343 PLINIO CESAR VERBICARIO DOS SANTOS FILHO 3a 11/06/2014 06a0m20d 11/06/2019 

 123º 50279386 RICARDO PEREIRA DA SILVA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 124º 50279580 RODRIGO DA SILVA VALADARES 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 125º 50279637 RODRIGO DE OLIVEIRA CARVALHO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 



126º 50279653 ROMULO RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 127º 50276174 SANDRA REGINA JOAO PIMENTEL 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 128º 50279734 SILAS DE SOUZA SILVA 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 129º 50279785 THIAGO GOETHNAUER CARVALHO 3a 11/06/2014 06a0m20d 11/06/2019 

 130º 50279823 VAGNER PIRES DE SOUZA 3a 11/06/2014 06a0m20d 11/06/2019 

 131º 50279840 VALDECIR BOTELHO 3a 11/06/2014 6a0m20d 11/06/2019 

 132º 43412270 WELLINGTON DE OLIVEIRA PRUDENTE 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 133º 50279947 WILSON DA SILVA RIBEIRO 3a 11/06/2014 6a 0m 20d 11/06/2019 

 134º 43688179 ADRIANO DE LIMA FEITOZA 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 135º 42624673 AFONSO DE BRITO ARAGAO 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 136º 42645743 ALEX SANDRO RODRIGUES DIAS 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 137º 50276573 ANDERSON DE PAULA PESSOA 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 138º 50278045 IDELTONIO RODRIGUES DA SILVA 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 139º 50276212 LEANDRA GOMES DE CARVALHO 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 140º 50278436 LEONARDO DA SILVA BRANDAO 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 141º 50278797 MARCIO BENTO TEIXEIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 142º 50279300 MARCOS ROBERTO TRICARICO GONCALVES 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 143º 50279360 RENATO MARQUES DA SILVA BRUN 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 144º 50276166 TATIANA SILVA DOS REIS 3a 11/06/2014 6m 0m 19d 12/06/2019 

 145º 42682800 WILLIAM SILVA GONCALVES MONTES 3a 11/06/2014 6a 0m 19d 12/06/2019 

 146º 50276620 ANDRE LUIZ OTAVIANO ALMEIDA 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 147º 50277049 CARLOS FELIPE DE AZEVEDO CASTILHO 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 148º 6164870 EMILIANO CESAR PEREIRA GOMES 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 149º 50108280 JONE HENRIQUE DOS SANTOS 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 150º 50278479 LUCENILDO ALVES DE OLIVEIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 151º 50278754 MARCELO JOSE PEREIRA 3a 11/06/2014 6a 0m 18d 13/06/2019 

 152º 50279351 RAFAEL MILITAO NASCIMENTO 3a 11/06/2014 6 a0m 18d 13/06/2019 

 153º 50277081 CLAUDIO MARCELO SOARES 3a 11/06/2014 6a 0m 17d 14/06/2019 

 154º 50279890 WAGNER ALEXANDRE FELIX BORGES 3a 11/06/2014 6a 0m 17d 14/06/2019 

 155º 24288748 CHRISTIANO SANTOS DO COUTO 3a 11/06/2014 6a 0m 16d 15/06/2019 

 156º 50279335 NILSON MOREIRA PONTES 3a 11/06/2014 6a 0m 16d 15/06/2019 

 157º 43799086 LUIZ EDUARDO DA SILVA DA COSTA 3a 11/06/2014 6a 0m 15d 16/06/2019 

 158º 5903904 FRANCISCO NALDIM DE LAVOR 3a 11/06/2014 6a 0m 14d 17/06/2019 

 159º 50279696 SAMUEL ALEXANDRE COSTA DANTAS 3a 11/06/2014 6a 0m 12d 19/06/2019 

  
 


